



Powiat Limanowski
Oficjalny portal

Akcja szczepienia lisów na terenie powiatu limanowskiego

W dniach od 28 września do 5 października br. na terenie całego powiatu limanowskiego zostanie przeprowadzona akcja ochronnego szczepienia lisów wolno żyjących przeciwko wściekliznie.



Limanowa, dnia 10 września 2019 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

POWIATOWY LEKARZ WETERYNARII

W LIMANOWEJ

Aneta Kawula

Wg rozdzielnika

Nasz znak:	PIW.60402/2/09/19	
Dot. sprawy nr:	WIW-ChZ.913.6.30.2019	pismo z dnia: 10 września 2019 r.

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Limanowej informuje, że w dniach:

od 28 września do 05 października 2019 r.

na terenie całego powiatu limanowskiego zostanie przeprowadzona akcja ochronnego szczepienia lisów wolno żyjących przeciwko wściekliznie.

Akcja szczepień zostanie wykonana poprzez rozrzucenie szczepionki z samolotów oraz jej ręczne wyłożenie.

W okresie wykonywania szczepień zaleca się :

1. nie wypuszczać bez opieki psów i kotów, a w czasie spacerów psy prowadzić na smyczy i w kagańcu,
2. kontakt zwierząt domowych ze szczepionką należy zgłosić do najbliższego lekarza weterynarii, w celu poddania zwierzęcia obserwacji,
3. nie dotykać, nie podnosić, a tym bardziej nie rozłamywać przynęty, gdyż znajdująca się wewnątrz szczepionka jest w stanie płynnym i może dostać się do organizmu poprzez skaleczenia na rękach, spojówkę oka lub błonę śluzową jamy ustnej i nosa.

W razie kontaktu ze szczepionką natychmiast zgłosić się do najbliższego lekarza lub do Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej.

W załączeniu Powiatowy Lekarz Weterynarii w Limanowej przesyła materiały informacyjne, które należy rozpowszechnić.

Załączniki:

1. Komunikat Małopolskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w Krakowie
2. Wskazówki dla mieszkańców terenów na których zostaną wyłożone immunoprzynęty do zwalczania wścieklizny u lisów



Powiatowy Inspektorat Weterynarii ul. Br. Czecha 6, 34-600 Limanowa
tel./fax:(18)337-17-61, e-mail: piwlim@poczta.onet.pl, www.piw-limanowa.pl

[Pismo Powiatowego Lekarza Weterynarii w Limanowej w sprawie planowanej jesiennej akcji szczepienia lisów przeciwko wściekliźnie_](#)